Совет  Азовского немецкого национального муниципального района
Омской области

РЕШЕНИЕ

30.03.2012       № 27-192

О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета Азовского
немецкого национального муниципального района Омской области «Об

исполнении бюджета Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области за 2011 год»

Руководствуясь  ст.  11  Устава  Азовского  немецкого  национального
муниципального  района  Омской  области,  ст.1  «Положения  о  порядке
организации  и  проведении  публичных  слушаний»  (решение  Совета  от
13.10.2006  №5-40),  Совет  Азовского  немецкого  национального
муниципального района Омской области

РЕШИЛ:

1.  Обнародовать  проект  решения  Совета  Азовского  немецкого
национального  муниципального  района  Омской  области  «Об  исполнении
бюджета  Азовского  немецкого  национального  муниципального  района
Омской  области  за  2011  год»  путем  размещения  на  официальном  сайте
www  .  azov  .  omskportal  .  ru   Азовского  немецкого  национального
муниципального района Омской области.

2.  Назначить  проведение  публичных  слушаний  по  проекту  решения
«Об  исполнении  бюджета  Азовского  немецкого  национального
муниципального района Омской области за 2011 год» на 18 апреля 2012 года.

Провести  публичные  слушания  в  Актовом  зале  Администрации
Азовского  немецкого  национального  муниципального  района  Омской
области - с.Азово, ул. 1 Мая 1. Начало проведения публичных слушаний в
10-00 ч.

3.  Обязанности  по  организации  и  проведению публичных  слушаний
возложить  на  председателя  Совета  Азовского  немецкого  национального
муниципального района Омской области В.Ф. Ивахненко.

Председатель Совета Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области      В.Ф. Ивахненко

http://www.azov.omskportal.ru/